РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.04.2015                                                                                                                № 3/9

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение № 6/32 от 30.08.2013 г. «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области»

В целях приведения графического изображения вольной части герба муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области в соответствие с требованиями, предъявляемыми Законом Ульяновской области от 26.12.2013 № 247-ЗО «О гербе Ульяновской области», в соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 30.08.2013 № 6/32 «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» следующее изменения:

1.1. Изложить приложение 4 к Положению «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» от 30.08.2013 г. № 6/32» в новой редакции (прилагается);

1.2. Изложить приложение 5 к Положению «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» от 30.08.2013 г. № 6/32» в новой редакции (прилагается);

1.3. Изложить приложение 6 к Положению «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» от 30.08.2013 г. № 6/32» в новой редакции (прилагается);

1.4. Изложить приложение 10 к Положению «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» от 30.08.2013 г. № 6/32» в новой редакции (прилагается);

1.5. Изложить приложение 11 Положению «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» от 30.08.2013 г. № 6/32» в новой редакции (прилагается);

1.6. Изложить приложение 12 Положению «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» от 30.08.2013 г. № 6/32» в новой редакции (прилагается).

2. Представить настоящее решение, «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение № 6/32 от 30.08.2013 г. «О гербе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения герба муниципального образования Октябрьское сельское поселение  Радищевского  района  Ульяновской области  в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения за оставляю за собой .

Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского  района Ульяновской области

О.В. Прохорова

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Положению «О гербе муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 30.08.2013 г. № 6/32»

с изменениями от 24.04. 2015 г. № 3/9

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к Положению «О гербе муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 30.08.2013 г. № 6/32»

с изменениями от  24.04. 2015 г. № 3/9

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 6

к Положению «О гербе муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 30.08.2013 г. № 6/32»

с изменениями от  24.04. 2015 г. № 3/9

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 10

к Положению «О гербе муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 30.08.2013 г. № 6/32»

с изменениями от  24.04. 2015 г. № 3/9

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 11

к Положению «О гербе муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 30.08.2013 г. № 6/32»

с изменениями от  24.04. 2015 г. № 3/9

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 12

к Положению «О гербе муниципального образования

Октябрьское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

от 30.08.2013 г. № 6/32»

с изменениями от  24.04. 2015 г. № 3/9

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ

ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (коронованный щит с вольной частью)